



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
29 de julio de
2021 14:33:25

Factura
FAC3_0006761

Folio Fiscal
5D5499F5-C7C3-4730-84F1-F74BD881EBF3

RFC RECEPTOR: DIA1603224S2
NOMBRE RECEPTOR: DESARROLLO E INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO, S.A. DE C.V.
DOM. RECEPTOR: AV.JUAREZ 5A/B, SAN LUCAS TEPETLACALCO, TLALNEPANTLA DE BAZ, CP.54055, TEL. 53629510, contabilidad@grupodiair.com.mx e.martinez@grupodiair.com.mx s.martinez@grupodiair.com.mx
USO CFDI: G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU006	30102304	6	C-200 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$576.62	\$3,459.72
PTU003	30102304	5	C-100 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$278.37	\$1,391.85
SOL003	31162403	2	SOLERA DE 1 X 1/8	H87	PIEZA	\$128.04	\$256.08
H.SOL001	23271810	10	SOLDADURA 6013 1/8 VERDE	KGM	KILO	\$53.33	\$533.30
H.DIS002	31191506	5	DISCO DESBASTE 4" 2004	H87	PIEZA	\$46.11	\$230.55
H.DIS028	27112838	20	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 2015	H87	PIEZA	\$23.09	\$461.80
H.BRO05	27112841	3	BROCA 1/8	H87	PIEZA	\$12.56	\$37.68
H.BRO21	20102105	3	BROCA 3/8	H87	PIEZA	\$98.28	\$294.84
H.PRA007	31211518	1	PRIMER NEGRO SECADO RAPIDO GALÁN	EQ	GALON	\$325.42	\$325.42
43198	31162420	3	BISAGRA DE LIBRO 4" X 2 3/4" HERMEX	H87	PIEZAS	\$38.79	\$116.37
THINNER001	12191602	4	THINNER	LTR	LITRO	\$33.75	\$135.00
H.PRA025	31211518	1	ESMALTE NEGRO BRILLANTE 1LT	LTR	LITRO	\$118.78	\$118.78
H.REM01	31162200	10	REMACHE POP	H87	PIEZA	\$18.97	\$189.70
ANG035	30101504	2	ANGULO DE 1 1/2" X .109	H87	PIEZAS	\$300.43	\$600.86

Total Con Letra
NUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 27/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 8,151.95
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,304.32
 TOTAL: 9,456.27

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|5D5499F5-C7C3-4730-84F1-F74BD881EBF3||FIN1203015JA||kIOBQ5AAvXdz/7grmZZRPFfNyOjbeYzP2FmoQJEZxu2wb2oq651GQP47EUy5NO+cKGfgtTrOzjzqkNYKV7XMo7ZTY+CpUe4uEgbQE2AAbxnQZJGWruvmK8ZmYnxMnZy5BInxb3cD5oYuUXzhAjlwQxEXBNy3RI6bwc0e14M8Lk8+SkZriletPCLCGeNuQ1UI4APP0sai06NVsFFSTa2yyYxkjP3AqB67wszaAjbvGzN0wQRIZTE6vWzrCZ04dSSSZMBQG9XNujVNgNM7lqGEqDIEhXhM/mXmew2Apbt6dICzmNO6HgHfqVly22sDxslKJ3JgApp1CRhdD3Mw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 lkIOBQ5AAvXdz/7grmZZRPFfNyOjbeYzP2FmoQJEZxu2wb2oq651GQP47EUy5NO+cKGfgtTrOzjzqkNYKV7XMo7ZTY+CpUe4uEgbQE2AAbxnQZJGWruvmK8ZmYnxMnZy5BInxb3cD5oYuUXzhAjlwQxEXBNy3RI6bwc0e14M8Lk8+SkZriletPCLCGeNuQ1UI4APP0sai06NVsFFSTa2yyYxkjP3AqB67wszaAjbvGzN0wQRIZTE6vWzrCZ04dSSSZMBQG9XNujVNgNM7lqGEqDIEhXhM/mXmew2Apbt6dICzmNO6HgHfqVly22sDxslKJ3JgApp1CRhdD3Mw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 ZETmBs0pxzJ2LU4SRdjBvgYdcKYMu8jbjGVqGb0jXGVOpgLE6bPrRduzyCFCIH2UWpW1SOXvhYHExO3mxVoCduXhBJVG+Q2kwZfvjUQMmXSKBB3Emofuk+o+LF9Emc/eC1OgEkeqLKeis704u427DV8TFfZ/mWke36xJTFAhzg7PkPLGvEd3NhtPZCOVVLruJnKzZTea0+CrGs/WeN+j0PVZV3YB2MoX0WQqs3LveJvt2E3RjKzZ3dAt0UEv6ul799r9nqBdeb4yHM9nqMEc4nZxO2SrgR9iXk+/S4pabPXCeLKzvoCO3m4FRUuZ7xXOQOydDdlw5yn/wHouQ==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 29 de julio de 2021 14:33:23	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	29 de julio de 2021 14:33:25	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
Condiciones de pago:	CONTADO		
Número de Remisión:	VEN3_0012227		